
Dm NR 
UCHWAŁA NR ,/2025 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu Nr Xl/125/V/2015 z dnia 28 października 2015 

r. w sprawie: określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim. 

Na podstawie art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940.), w związku z art. 12 

pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1907), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Poznaniu Nr Xl/125/V/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie: 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dokumentację Rady prowadzi Sekretarz, który ponosi za nią 

merytoryczną odpowiedzialność. Obsługę administracyjną i biurową Rady zapewnia Wydział 

Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego 

w Poznaniu, którego pracownicy z każdego posiedzenia sporządzają protokół, do którego 

dołącza się listę obecności." 

2. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Protokół z posiedzeń, listy obecności i inna dokumentacja 

Rady przechowywana jest w Wydziale Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji 

Powiatu Starostwa Powiatowego w Poznaniu." 

3. Załącznik nr 1 do Uchwały nr Xl/125/V/2015 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 października 

2015 r. w sprawie: określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 

Rady Powiatu w Poznaniu 

./2025 

z dnia 2025 r. 

W związku ze zmianą nazwy Wydziału prowadzącego obsługę administracyjną i biurową Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim oraz koniecznością dostosowania 

zapisów uchwały do treści aktualnie obwiązujących przepisów dotyczących ochrony danych 

osobowych konieczne stało się wprowadzenie ww. zmian do Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu 

NrXI/125/V/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie: określenia trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 

Poznańskim. 

Niniejsza uchwała została skonsultowana z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

DYREKTOR 
Wydzii' " '' " ~ - - |ecznej 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 2025 r 

POWIAT 
POZNAŃSKI 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

DO POWIATOWEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO W POWIECIE POZNAŃSKIM 

Imię i nazwisko kandydata 

Tel. Kontaktowy 

Nazwa Organizacji 

Adres Organizacji 

Imię i nazwisko oraz tel. kontaktowy do Prezesa 
Organizacji 

E-mail Organizacji 

Numer KRS 

Uzasadnienie kandydatury 

(miejscowość, data) (podpis kandydata) 

(pieczątka organizacji) (podpis osoby upoważnionej do reprezentowania organizacji) 

1 U Od. lOŁSf. 


